Ficha técnica P328
Flejadora manual a batería para flejes de plástico
FROMM Holding AG  Tel. +41 (041) 741 57 41
Hinterbergstrasse 26  Fax +41 (041) 741 57 60
Switzerland
Máquina flejadora accionada por batería
Características
Calidades del fleje: Poliéster (PET) y Polipropileno (PP) liso y grafilado

CH-6330 Charn
Switzerland
Tel. +41 (041) 741 57 41
Fax +41 (041) 741 57 60
Ficha técnica P328
Flejadora manual a batería para flejes de plástico
FROMM Holding AG  Tel. +41 (041) 741 57 41
Hinterbergstrasse 26  Fax +41 (041) 741 57 60
Switzerland
� Máquina totalmente cubierta para proteger los dedos
� Ventilador de enfriamiento del motor opcional disponible para reducir el riesgo de
sobrecalentamiento
Tabla de tipos modelo P328
Art. Nº. Modelo Anchos fleje Espesores fleje Max. tensión Velocidad tensión
  mm inch mm inch N lbs mm/seg. inch/seg.
43.2401 P328/10/0.4-0.64 10.0 3/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2402 P328/10/0.65-1.05 10.0 3/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2411 P328/11.1/0.4-0.64 11.1 7/16“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2412 P328/11.1/0.65-1.05 11.1 7/16“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2421 P328/12/0.4-0.64 12  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2422 P328/12/0.65-1.05 12  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2423 P328/12.7/0.4-0.64 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2424 P328/12.7/0.65-1.05 12.7 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2431 P328/13/0.4-0.64 13  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2432 P328/13/0.65-1.05 13  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2451 P328/15/0.4-0.64 15  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2452 P328/15/0.65-1.05 15  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2453 P328/15.5/0.4-0.64 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2454 P328/15.5/0.65-1.05 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2461 P328/16/0.4-0.64 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2462 P328/16/0.65-1.05 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2601 P328/10/0.4-0.64/A 10.0 3/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2602 P328/10/0.65-1.05/A 10.0 3/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2611 P328/11.1/0.4-0.64/A 11.1 7/16“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2612 P328/11.1/0.65-1.05/A 11.1 7/16“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2621 P328/12/0.4-0.64/A 12  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2622 P328/12/0.65-1.05/A 12  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2623 P328/12.7/0.4-0.64/A 12.7 ½“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2624 P328/12.7/0.65-1.05/A 12.7 ½“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2631 P328/13/0.4-0.64/A 13  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2632 P328/13/0.65-1.05/A 13  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2651 P328/15/0.4-0.64/A 15  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2652 P328/15/0.65-1.05/A 15  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2653 P328/15.5/0.4-0.64/A 15.5  0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2654 P328/15.5/0.65-1.05/A 15.5  0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2661 P328/16/0.4-0.64/A 16 5/8“ 0.40-0.64 .016-.025 2600 585 67-124 2.6-4.9
43.2662 P328/16/0.65-1.05/A 16 5/8“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
A = Modelo Automático
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Polígono Industrial O Rebullón s/n. 36416 - Mos - España - rodavigo@rodavigo.com
Servicio de Att. al Cliente
+34 986 288118
Servicio de Att. a
FRUMM I PACKAGING Ficha técnica P328
SYSTEMS Flejadora manual a bateria para flejes de pléstico
- Méquina totalmente cubierta para proteger los dedos
- Ventilador de enfriamiento del motor opcional disponible para reducir el riesgo de
sobrecalentamiento
Tabla de tipos modelo P328
Art. N°. Modelo Anchos fleje rTI‘Espesores fleje Max. tensién Velocidad tensién
inch inch :S5m.m/sei inch/sei.
43.2402 P328/10/0.65- 1.05 8“ 0.65- 1 0.5 .026 .041 2600 67-124 2.6-4.9
-1 P328/11.1/0.4 I
43.2412 P328/11.1/0.65-1.05 11.1 7/16“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
-1 P328/12l0.4—0.
43.2422 P328/12/0.65-1.05 12 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
“w
3 P328/12.7/0.4 I
43.2424 1332;27/065-105 12.7 1/2“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
mam/0.4-0.
43.2432 P326/73/065-1 .05 13 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
I’ 35,235,020.
43.2452 6322;5/065-105 15 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
IWP326F5.5/0.4—0
43.2454 P328/15.5/0.65-1.05 O.65- 1.05 .0-26 .041 2600 67-124 2.6-4.9
—
43.2462 P328/16/0.65- 1.05 8“ 0.65- 1 0.5 .0-26 .041 2600 67-124 2.6-4.9
—
43.2602 P328/10/0.65- 1.05/A 8“ O.65- 1 0.5 .0-26 .041 2600 67-124 2.6-4.9
-1 P328/11.1/0.4—O_w -
43.2612 P328/11.1/0.65-1.05/A 11.1 7/16“ 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
-1 P328/12l0.4-0. 1
43.2622 P328/12/0.65-1.05/A 12 0.65-1.05 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
Vi ~_
3 P328/12.7/0.4—0_:~- 9
43.2624 7332;27/065-105/A 12.7 1/2“ 065-105 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
IP328/13l0.4-0.64 0
43.2632 7532;3/065-1 .05/A 13 065-105 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
("hams/0.4-0..
43.2652 "133273150651 .05/A 15 065-105 .026-.041 2600 585 67-124 2.6-4.9
I I332;5 5/0.4—0.
43.2654 P328715.5/0.65-1.05/A .5 0.65- 1 .05 .026- 0.41 2600 67-124 2.6-4.9
—
43.2662 P328/16/0.65- 1.05/A 8“ 0.65- 1 .05 .026- .041 2600 67-124 2.6-4.9
A = Modelo Automético
FROMM Holding AG